
Kupní smlouva 
uzav ř ená dle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob č anský zákoník, v aktuálním zn ě ní 

I. Smluvní strany 

Prodávající (dodavatel): 

MAV cz, s.r.o. 

zastoupená: 

jednatelem spole č nosti, Ing. Miroslavem Va ň kem 

sídlo: nám ě stí Republiky 952, 686 01 Uherské Hradišt ě  
I Č : 29243254 

DI Č : CZ29243254 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č íslo ú č tu: 5739983001/5500 

telefon:  

  

(dále jen prodávající) 

Kupující (objednatel): 

St ř ední škola spole č ného stravování Ostrava-Hrab ů vka, 
p ř ísp ě vková organizace 
zastoupená: 

ř editelkou školy, Mgr. Ivanou Matulovou 

sídlo: Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrab ů vka 

00577260 

Dl č : 	 CZ 00577260 

Telefon: 	 596 716 766 

e-mail: 	   

Pracovník oprávn ě ný k jednání a podpisu smlouvy: Mgr. Ivana Matulová, ř editelka školy 

V technických v ě cech dodávky podle této smlouvy bude smluvní strany zastupovat: Martin Pachmá ň  

(dále jen kupující) 

II. P ř edm ě t koup ě  

Prodávající se zavazuje na základ ě  této smlouvy dodat VT a služby specifikované v p ř íloze č .1 této smlouvy 

kupujícímu a kupující se zavazuje na základ ě  této smlouvy dodané zboží p ř evzít do svého vlastnictví a zaplatit 

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

š lel i 
1 i' 



III. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena č iní 236.400,- K č s DPH. 

Kupní cena je splatná po dodání veškerého zboží, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, na    

vystavené prodávajícím. Ve faktu ř e prodávající uvede název odpovídající živnostenskému oprávn ě ní, identifika č ní 

č íslo, místo podnikání, údaje o kupní smlouv ě , údaje o datu spin ě ní, údaje o splatnosti, údaje o uskute č n ě ní 

zdanitelného pin ě ní, údaje o dodaném zboží s uvedením po č tu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny 

s uvedením výsledné ceny. 

Splatnost faktury je 10 dní ode dne doru č ení faktury objednateli. 

Kupní cena je kone č ná. 

IV. Doba pin ě ní 

Prodávající dodá zboží a služby dle p ř ílohy č . 1 kupujícímu nejpozd ě ji do 20.9.2016 

V. Dodání zboží 

Zboží je dodáno p ř evzetím kupujícím, to je potvrzením dodacího listu odpov ě dným pracovníkem kupujícího. Zboží 

bude dodáno na adresu kupujícího, p ř ípadn ě  dle vzájemné dohody. 

Dopravu zboží do místa ur č ení zabezpe č uje prodávající. 

VI. Odpov ě dnost za vady 

Prodávající ru č í za úpinost a kvalitu dodaného zboží v rozsahu, kvalit ě  a parametrech stanovených zadávacími 

podklady, č eskými normami a kupní smlouvou po celou dobu záru č ní lh ů ty 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem t ř etích osob. 

V p ř ípad ě , že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávn ě n tyto vady u 

prodávajícího reklamovat. 

V p ř ípad ě , že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbyte č ného odkladu vyjád ř it, to je 

uvést, zda vadu uznává nebo v p ř ípad ě , že ji neuznává, uvést, z jakého d ů vodu tornu tak je. 

VII. Garance — Záru č ní podmínky 

Prodávající poskytuje na dodané zboží níže uvedené záru č ní doby: 

Po č íta č ové sestavy: 60 m ě síc ů  
- Monitory 36 m ě síc ů  

Záru č ní doba po č íná b ě žet dnem p ř evzetí zboží. Záru č ní doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v 

záru č ní oprav ě . V p ř ípad ě  vým ě ny zboží po č íná b ě žet nová záru č ní doba okamžikem p ř evzetí nového zboží. 

Nárok na uplatn ě ní záruky zaniká v t ě chto p ř ípadech: 

• porušení ochranných pe č etí, protiprachových pásk ů  na HDD a garan č ních nálepek, pokud na výrobku jsou 

• chybí štítek se sériovým č íslem nebo jsou na n ě m jasn ě  viditelné známky odlepení č i p ř elepení 

• mechanického poškození, neodborné instalace, neodborného zacházením č i obsluhy 

• pokud byly vady zp ů sobeny po č íta č ovými viry 

• pokud se závada projevuje pouze u software, u kterého není odb ě ratel schopen doložit legální zp ů sob 

nabytí 

• používání zboží v podmínkách, které neodpovídají svými parametry kancelá ř skému prost ř edí nebo jiným 

parametr ů m stanoveným výrobcem 

• zboží bylo poškozeno živly, nebo výpadkem elektrické sít ě  

šidní 
podtač e 



Kupující je oprávn ě n provést zásah v hardware PC pouze po p ř edchozím uv ě dom ě ní prodávajícího. Je-li v tomto 

p ř ípad ě  nucen porušit garan č ní nálepky, pokud na výrobku jsou, tímto nezaniká nárok na uplatn ě ní záruky. 

Všechny záru č ní opravy budou provád ě ny v servisním st ř edisku prodávajícího. 

Po vzájemné dohod ě  je možno provést záru č ní opravu i v objektu kupujícího. 

Po celou dobu záru č ní doby hradí prodávající náklady na dopravu reklamovaného zboží ze sídla kupujícího do sídla 

prodávajícího a zp ě t. 

Prodávající poskytuje Hotline službu v pracovních dnech od 8 do 16 hodin na tel. č ísle 776 335 527. 

Záru č ní opravy budou provedeny maximáln ě  do 5 pracovních dní od jejich nahlášení. 

Pozáru č ní opravy budou provedeny maximáln ě  do 7 pracovních dní od jejich nahlášení. 

VIII. Možnost odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním zboží delší jednoho 

m ě síce a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho m ě síce. 

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v p ř ípad ě  prodlení jedné nebo druhé smluvní strany. Odstoupení 

musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé stran ě  doru č eno. 

Po doru č ení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení ur č eno, bez zbyte č ného odkladu sd ě lit 

smluvní stran ě , která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od smlouvy uznává č i nikoli. 

V p ř ípad ě , že bude odstoupení uznáno č i bude pravomocn ě  rozhodnuto o tom, že odstoupení je ú č inné, vrátí si 

smluvní strany zatím zaplacené finan č ní prost ř edky odpovídající dodanému zboží proti dodanému zboží, a to do 

p ě ti dn ů  od odstoupení, lépe ř e č eno do p ě ti dn ů  poté, co bude úkon odstoupení postaven právn ě  najisto. Kupující 

je v tomto p ř ípad ě  povinen na vlastní náklady zboží vrátit ve stejném stavu, v jakém bylo p ř edáno do prostor 

prodávajícího, dále je povinen umožnit p ř ístup pov ěř eným pracovník ů m prodávajícího ke zboží a voln ě  s ním 

nakládat. 

IX. Smluvní pokuty 

V p ř ípad ě , že prodávající nedodrží dohodnutý termín dodávky, č i dodá vadné zboží, zaplatí kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

V p ř ípad ě , že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z dlužné č ástky za den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dot č eno právo na náhradu škody vzniklé v p ř íč inné souvislosti s porušením 

povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty. 

P ř i nedodržení záru č ních podmínek uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 

reklamovaného zboží za každý den prodlení. 

X. Uplatn ě ní zákona č . 106/199 Sb. 

Ob ě  strany prohlašují, že p ř edem souhlasí, v souladu se zn ě ním zákona č . 106/1999 Sb. (o svobodném p ř ístupu 

k informacím), s možným zp ř ístupn ě ním, č i zve ř ejn ě ním celé této smlouvy v jejím piném zn ě ní, jakož i všech úkon ů  
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m ů že kdykoliv dojít. 

XI. Ostatní smluvní ujednání 

Tento smluvní vztah se ř ídí obchodním zákoníkem. 

Veškeré zm ě ny a dopl ň ky této smlouvy musí mít písemnou formu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve č ty ř ech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

Na d ů kaz souhlasu s celým obsahem smlouvy p ř ipojují smluvní strany svoje vlastnoru č ní podpisy. 

ŠUM 
po č íta č e 



Ing. Miroslav Van ě k 

ř editel spole č nosti 

MAV 
šattištkrovo 9g2, 606 01  Uh. Hradiště  
i čť i: 292 4 	4  -  01e: M9243254 

prodávajícího: 
	

Za kupujícího: 

V Uh. Hradišti dne: 
	 ÁL) 	 V Ostrav ě  dne: 15.08.2016 

Mgr. Ivana Matulová 

ř editelka školy 

Stř ední škola spole č ného stravování 
Ostrava-Hrah ů vka,p ř íspevkové organizace 

Krakovské 1095/33, 700 30 Ostrova-Hrab ů vka 
i č . 00577260, 01 č : C100577260 (ii) 

ŠUM 
poč ítač e 



p ř íloha: 1 

1. PC DELL Optiplex 790 SFF 
	

30ks 

konfigurace: 

Intel i5 - 2400 3,1GHz (5900 bod ů  PassMark) 
- chipset Intel Q67 Express 

- RAM 4GB DDR3 

- HDD 250GB/320GB SATA 72000t 

- DVD RW 

- LAN Intel® 82566DM Gigabit LAN 10/100/1000 

- VGA Intel® Graphics Media Accelerator VGA+ DisplayPort 

- zvuková karta AD! 1984 High Definition Audio 

- USB (10x) 2x p ř ední pane1,6x zadní panel, 2x int. 

- porty: 1x COM, 2x PS2, 2x audio in/out 

- sloty: 1x PCIe 4x, 1x PCIe 16x 

- desktop SFF, - rozm ě ry: v29 x š9,3 x h31cm 

- COA OEM Microsoft Windows 7PRO 

výrobní č ísla: 
FTT175J, DXZ165J, DBJRF5J, 8WZJ65J, ZVT175J, CGQB65J, B9JRF5J, 2XQ3451, 581RF5J, 1131RF5J, 7XQ3H5J, 

H7JRF5J, 3XQ345J, 9R18F5J, BQ18F5J, BR18F5J, 1518F51, DOHZB5J, DY7GC51, R18F5J, 30.18F5J, 6KHM55J, 

6Q18F5J, DQ18F5J, 617GC5J, 120575J, FP3QC5J, JVPWG5J, CQ18F51, DR18F5J 

2. LCD HP LA2306x 
	

30ks 

parametry: 

23" 

1920x1080 16:9 

1000:1 

5ms 

250 cd/m2 

D-SUB, DVI, DisplayPort 

výrobní č ísla: 
703VD, 7047T, 7NVCK, 703LG, 703LS, 31PLS, 703V2, 31PRK, 7NVYT, 8N725, 9NXM4, 31PLT, 31PRO„ 31PLZ, 

107WT, 7NVYS, 31PMF, 61D7M, 9N4CZ, 22SKN, 31PS4 , 8P1R5, 61878, 6187T, 31PRN, 31PMG, 31PM9, 9106S, 

21RT5, 91LKZ 

Mein' 
poč íta č e 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



